Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, estudos junto ao Departamento competente,

no sentido de fazer a pavimentação asfáltica da Rua Yolanda de Lacerda Lima, no bairro Parque das

Narões.

REQUERIMENTO N° 66/2017
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. NO
SENTIDO DE FAZER A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA
YOLANDA DE LACERDA LIMA. NO BAIRRO PARQUE DAS
NAÇÕES.

PROTOCOLO GERAL N° 138/2017
Data: 27/01 2017 - Horário: 14:55

11110111111111111

APROVADO

JAN, 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, a Rua Yolanda de Lacerda Lima -paralela ao campo de futebol (foto anexo)- , está

parcialmente asfaltada;

Considerando que, a referia rua, é a única do bairro, que ainda não recebeu esta benfeitoria;

Considerando que, os moradores do bairro clamam por esta benfeitoria há anos;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário, que se oficie o Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, estudos

junto ao Departamento competente, no sentido de fazer a pavimentação asfáltica da Rua Yolanda de

Lacerda Lima, no bairro Parque das Nações.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de janeiro de 2017

CARLOS MO 	AGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Levantamento Fotográfico

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2